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آغاز تحویل ۳۰۹ قطعه زمین نهضت ملی مسکن و ۲۳۴ قطعه طرح جوانی جمعیت
همزمان با آغاز چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، شهرستان بافق شاهد آغاز عملیات تحویل اراضی در سایت ۳۸ هکتاری طرحهای نهضت
ملی مسکن و جوانی جمعیت خواهد بود. این واگذاریها که نویدبخش خانهدار شدن صدها خانواده بافقی است، در ایام مبارک دهه فجر صورت

میپذیرد

به گزارش خبرنگار گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر ، علیرضا طالعی، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بافق، با اعلام این خبر اظهار
داشت: با فرا رسیدن دهه مبارک فجر، مراحل واگذاری اراضی مسکونی به ۳۰۹ نفر از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان بافق آغاز خواهد
شد.افرادی که از طریق بنیاد مسکن نسبت به عقد قرارداد واگذاری اقدام نموده و مراحل اخذ پروانه ساختمانی خود را نیز طی کردهاند، در محل پروژه،

زمینهایشان را دریافت خواهند کرد.

وی با تشریح روند اجرایی، افزود: «متقاضیان پس از تحویل زمین، برابر با نقشههای مصوب و پروانه ساختمانی اخذ شده، و با هماهنگی بنیاد مسکن و
نظارت ناظران سازمان نظام مهندسی، میتوانند عملیات اجرایی و ساخت واحدهای مسکونی خود را آغاز نمایند.

تسهیلات ۶۵۰ میلیون تومانی؛ پشتوانه مالی برای سازندگان

طالعی به تسهیلات در نظر گرفته شده برای این طرحها نیز اشاره کرد و گفت: آن دسته از متقاضیانی که درخواست تسهیلات نمودهاند و به بانکهای
عامل معرفی شدهاند، پس از عقد قرارداد با بانک، تا سقف ۶۵۰ میلیون تومان تسهیلات برای ساخت و تکمیل واحد مسکونی خود دریافت خواهند کرد.

تأکید بر پیگیری امور اداری جهت جلوگیری از تأخیر در روند ساخت

مدیر بنیاد مسکن بافق در ادامه، از متقاضیانی که تاکنون نسبت به اخذ پروانه ساختمانی اقدام نکردهاند، خواست تا هرچه سریعتر نسبت به تکمیل این
فرآیند و ارائه مدارک به بنیاد مسکن اقدام نمایند. وی تأکید کرد: عدم پیگیری بهموقع امور اداری، از جمله اخذ پروانه ساختمانی، میتواند منجر به بروز

مشکلاتی در روند دریافت تسهیلات و حتی تحویل اراضی گردد، لذا از متقاضیان درخواست داریم در این زمینه همکاری لازم را داشته باشند.

پیشرفت ۲۳۴ واحد مسکونی در طرح جوانی جمعیت

در بخش دیگری از این گفتوگو، طالعی به وضعیت طرح جوانی جمعیت در بافق پرداخت و عنوان کرد: در خصوص متقاضیان فاز اول طرح جوانی
جمعیت که تعداد آنها ۲۳۴ نفر است، تمامی قطعات زمین در سایت ۳۸ هکتاری توسط بنیاد مسکن در محل پیاده و هماهنگیهای لازم با اداره راه و

شهرسازی، برای تحویل به متقاضیان انجام شده است

به گفته طالعی ، این واگذاریها در حالی صورت میگیرد که شهرستان بافق در سالهای اخیر با چالش کمبود مسکن مواجه بوده و این طرحها، گامی
مؤثر در جهت خانهدار شدن بخشی از جامعه، به ویژه زوجهای جوان، تلقی میشود. انتظار میرود با تسریع در روند ساخت و ساز، شاهد رونق بیشتری

در حوزه مسکن این شهرستان باشیم.


